REF-55873-07-22-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Vazhdimi i shtresës asfaltike në rrugën Andon 

Zako Cajupi –fshati Hinge Bashkia Dimal” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime rrugore 45233140-2 

6. Fondi limit: 9 542 742 (nëntë milion e pesëqind e dyzet e dy mijë e shtatëqind e dyzet e dy) 

lekë pa tvsh 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 3 (tre) 

muajve nga momenti i nënshkrimit të zbatimit të kontratës  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04/08/2025 Ora:10:00